桐君阁发〔2013〕229 号           签发人：袁永红

关于关于关于关于何琼何琼何琼何琼等等等等同志职务任同志职务任同志职务任同志职务任免免免免的的的的通知通知通知通知

各公司、（部）室：

根据工作需要，经研究决定：

1、何琼同志任成都西部医药经营有限公司财务部副经理，

不再担任原职务。

2、刘俊秀同志成都西部医药经营有限公司批发超市经理

助理，不再担任原职务。

3、官长丽同志任成都西部医药经营有限公司批发超市经

理助理，不再担任原职务。

4、王雪丽同志任成都西部医药经营有限公司财务部资金

科科长，不再担任原职务。

5、黄济群同志任成都西部医药经营有限公司财务部综合

科副科长，不再担任原职务。

6、何昶宇同志任成都西部医药经营有限公司会计科副科

长。

7、彭朝友同志任成都西部医药经营有限公司批发超市配

送科科长，不再担任原职务。

8、朱品惠同志不再担任乐山市太极医药有限责任公司财

务部经理职务。

9、熊竹同志不再担任攀枝花市太极医药有限责任公司物

流部副经理职务。

10、郑忠明同志不再担任成都西部医药经营有限公司西昌

分中心质管部经理职务。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 5 月 9 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 5 月 9 日印发

  拟稿：陈良梅                   校核：陈良梅